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Kaupunkisuunnittelulautakunta 
kirjaamo@espoo.fi 
Kaupunkisuunnittelukeskus / Essi Leino 
yleiskaavapäällikkö 
 
 
Viite Lausuntopyyntö, asianumero 5103/10.02.02/2020 
 
Sosiaali- ja terveystoimen lausunto osayleiskaavaehdotukseen, 
Kiviruukki, alue 840400 

Espoon kaupunginhallitus on 11.1.2021 päättänyt asettaa Kiviruukin 
osayleiskaavanehdotusaineiston nähtäville maankäyttö- ja 
rakennusasetuksen 19§:n perusteella. Kaava on julkisesti nähtävillä 
22.2. – 23.3.2021. 

Sosiaali- ja terveystoimelta on pyydetty lausunto 1.4.2021 mennessä.  

Kiviruukin alueen maankäytön muutostarpeet liittyvät länsimetron 
jatkeen ja Kivenlahden aseman toteuttamiseen sekä metrovyöhykkeen 
kehittämistavoitteisiin.  

Kaupunginhallitus on hyväksynyt 4.1.2019 Kiviruukin osayleiskaavan 
tavoitteet ja alueen suunnitteluperiaatteet. Päätöksessä todetaan, että 
osayleiskaavalla mahdollistetaan Kiviruukin pienteollisuus- ja 
varastoalueen muuttuminen monipuoliseksi ja viihtyisäksi 
kaupunkiympäristöksi ja, että osayleiskaavan asukaspainotteinen 
mitoituksen mitoituksen maksimi on 9 000 - 12 000 uutta asukasta, 1 
000 - 2 000 työpaikkaa ja näiden tarvitsema palvelurakentaminen. 

Valmistelelun mukaan Kivenlahden alueella jo olevat ja Kivenlahden 
tulevaan metrokeskukseen sijoittuvat palvelut sekä Espoonlahden 
kaupunkikeskustasoiset palvelut täydentävät Kiviruukin asukkaiden 
palvelutarjontaa. Sosiaali- ja terveyspalveluiden suhteen osayleiskaava-
alue sijaitsee Kivenlahden terveysaseman palvelualueella.  

Sosiaali- ja terveystoimen näkemyksen mukaan osayleiskaava 
tukee Espoo-tarinan ja hyvinvointitavoitteiden toteutumista. 
Sosiaali- ja terveystoimen osalta pyydämme huomioimaan 
muutosmahdollisuudet tulevaisuuden sosiaali- 
ja terveyspalveluissa.  Tulevaisuuden sote-palvelut pitää pystyä 
tarjoamaan muuttuvassa toimintaympäristössä (palvelutarve kasvaa, 
kustannuspaine kovenee, hoitotakuu kiristyy, digitaaliset palvelut 
arkipäiväistyvät ja sote-reformi etenee).   

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.12. hyväksyi Espoonlahden 
terveysaseman peruskorjauksen tarveselvityksen. Peruskorjauksen 
tavoitteena on saneerata Espoonlahden terveysasemakiinteistö Espoon 
tulevaisuuden sote-keskuskonseptin mukaiseksi. Espoon sote-
keskuskonsepti pohjautuu hallituksen ja STM:n tulevaisuuden sote-
keskusohjelmaan ja sen tavoitteisiin, Espoon strategiaan ja sen 
mukaisiin tavoitteisiin, valmistelussa oleviin Espoon sote-palvelujen 
järjestämisen linjauksiin. Se on mallinnettu sosiaali- ja terveystoimialan 
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poikkihallinnollisena, asiakkaita ja henkilöstöä osallistavan työn 
tuloksena huomioiden Länsi-Uudenmaan yhteinen sote-
keskusvalmistelun. 

Peruskorjaushanke ja tulevaisuuden sote-keskuksen suunnittelu 
vaikuttaa alueen palvelurakenteeseen siten, että terveysasematoiminta 
siirtyy Kivenlahdesta Espoonlahden terveysasemalle.  

Sosiaali- ja terveystoimi pyytää huomioimaan, että julkisten ja 
yksityisten sosiaali- ja terveyspalveluiden muutokset ovat 
mahdollisia alueella tulevaisuuden sote-valmistelun edetessä.  

Suunnittelun edetessä sosiaali- ja terveystoimi pitää tärkeänä huomion 
kiinnittämistä sujuvaan liikkumiseen ja esteettömyyteen 
alueella. Sujuvalla liikkumisella varmistetaan palveluiden saatavuus 
myös palveluverkon muutosten myötä.  

Valmistelija: 
Anu Norros 
erityissuunnittelija 
anu.norros@espoo.fi 

 

perusturvajohtajan estyneenä ollessa 

terveyspalvelujen johtaja 

 
 
Sanna Svahn 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 
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